
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Новобирюсинская средняя общеобразовательная школа  

 

ПРИКАЗ  

От 07.02.2022 г                                                                                                            № 22-А  

«Об утверждении Положения о 

Центре образования естественно-

научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на 

базе МКОУ Новобирюсинской СОШ. 

С целью реализации мероприятий регионального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование», утвержденного протоколом заседания проектного 

комитета по основным направлениям стратегического развития Российской Федерации от 

07.12.2018 года МЗ, в соответствии с распоряжением Министерства образования 

Иркутской области от 09 ноября 2022 года № 55-1701 -мр, распоряжением Министерства 

образования Иркутской области от 22 декабря 2022 года № 55-2044-мр «О внесении 

изменений в приложение 2 и приложение З к распоряжению министерства образования 

Иркутской области от 09 ноября 2022 года № 55-1701 -мр», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МКОУ 

Новобирюсинской СОШ.   

2. Поручить системному администратору Беккер А.А., разместить положение о 

центре «Точка роста» на сайте МКОУ Новобирюсинской СОШ. 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

                                                 Директор школы:                       Л.В.Шабаева 

 


		2024-03-22T13:11:30+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОБИРЮСИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




